AGF - ZGV o

Swiss made

AGF-111
AGF-201
AGF-202
AGF-204
AGF-229
AGF-230
AGF-232
AGF-233
AGF- 234
AGF- 235
AGF-239
AGF- 240
AGF-241

234

230

Sight bar ZGV Zahnstange ZGV
Slide block complete with 204 Schlitten komplett mit 204
Adjusting knob Justierknopf

Ring pin, screw 70 mm 8/32"  Korntunnel mit fixem Korn, 70 mm

Metal screw 3/16" Metallschraube 3/16"
Screw M4 x 25 Schraube M4 x 25
Screw M4 x 8 Schraube M4 x 8
Distance tubes 12mm Distanzhtlsen 12mm
Support Trager

Fastening knob Klemmknopf

Side mount block Verlangerungsfuhrung
Locking knob Sicherungsknopf

Extension arm incl. 262/234 Verlangerungsschiene inkl. 232/234

www.agf-archery.ch



